
PROJEKTS 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 

 

Limbažos 2018.gada 20.septembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst. 

 

Darba kārtība: 

1. Par Limbažu novada pašvaldības atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos”, kura pamats ir Izglītības kvalitātes valsts 

dienesta administrētais Eiropas Sociālā fonda projekts “Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai” (8.3.4.0/16/I/001), nolikuma apstiprināšanu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos”, kura pamats ir Izglītības kvalitātes valsts 

dienesta administrētais Eiropas Sociālā fonda projekts “Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai” (8.3.4.0/16/I/001), iesniegumu vērtēšanas komisijas nolikuma un 

komisijas sastāva apstiprināšanu. 

3. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – Agru ielā 1, Lādezerā, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6664 010 0234, izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu. 

4. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – Robežu ielā 27, Limbažos, 

Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6601 001 0088, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

  

Sēdē piedalās: deputāti Mārtiņš AIZPURIETIS, Jānis BĀRBALIS, Māris BEĻAUNIEKS, Andris 

GARKLĀVS, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ziedonis 

RUBEZIS, Reinis SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds 

ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: 

 

 

 

 

 

 

 

1.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos”, kura pamats ir Izglītības 

kvalitātes valsts dienesta administrētais Eiropas Sociālā fonda projekts “Atbalsts priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas samazināšanai” (8.3.4.0/16/I/001), nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.09.2018. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 



2 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 10. punktu, 41. panta pirmās daļas 

2. punktu, 61. panta trešo daļu, Ministru kabineta 2016. gada 12. jūlija noteikumiem Nr. 460 

“Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 8.3.4. specifiskā atbalsta mērķa "Samazināt 

priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot preventīvus un intervences pasākumus" īstenošanas 

noteikumi”, atklāti balsojot: PAR –__________________, PRET – _________________, 

ATTURAS – ________________, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” nolikuma projektu 

(pielikumā). 

2. Noteikt, ka nolikums pēc apstiprināšanas trīs dienu laikā jāpublisko pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas 

vadītājai S.Upmalei. 

pielikums 

 

2.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos”, kura pamats ir Izglītības 

kvalitātes valsts dienesta administrētais Eiropas Sociālā fonda projekts “Atbalsts priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas samazināšanai” (8.3.4.0/16/I/001), iesniegumu vērtēšanas komisijas 

nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.09.2018. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

24.punktu, 61.panta trešo daļu, atklāti balsojot: PAR –__________________, PRET – 

_________________, ATTURAS – ________________, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” iesniegumu vērtēšanas 

komisijas nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” iesniegumu vērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Komisijas priekšsēdētājs - Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas 

vadītāja Sigita Upmale; 

2.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Limbažu novada domes deputāts Jānis Bārbalis; 

2.3. Komisijas sekretārs - Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas 

Izglītības darba speciāliste Vaira Ābele. 

3. Kontroli par lēmumu uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

PROJEKTS 

 

Atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste 

jaunatnes iniciatīvu projektos”(8.3.4.0/16/I/001) iesniegumu 

VĒRTĒŠANAS KOMISIJAS NOLIKUMS 

 
Izdots saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”  

41.panta pirmās daļas 2.punktu 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

http://www.limbazi.lv/


3 

 
Limbažu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” (8.3.4.0/16/I/001)  
(turpmāk – Konkurss) iesniegumu vērtēšanas komisija (turpmāk – Komisija) ir Limbažu novada 

domes (turpmāk – Dome) izveidota komisija, kuras kompetencē ir Konkursa iesniegumu izvērtēšana 

atbilstoši Limbažu novada domes apstiprinātajam (20.09.2018. protokols Nr.__,__§) Konkursa 

nolikumam.  

 

II. Komisijas mērķi un uzdevumi 

 
2.1. Komisijas mērķis – nodrošināt Konkursa iesniegumu savlaicīgu un objektīvu izvērtēšanu. 
2.2. Izvērtēt  iesniegtos Konkursa iesniegumus atbilstoši Konkursa  Nolikuma 5.pielikumam. 

 

III. Komisijas izveidošana un darbības kārtība 

 
3.1. Komisija tiek izveidota no trīs balsstiesīgiem komisijas locekļiem, kuri ir amatpersonas. 

Komisijas priekšsēdētājs ir Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītājs. 

Komisijas sastāvu apstiprina Dome. 

3.2. Lai Komisija būtu lemttiesīga, tajā jāpiedalās vismaz 2 balsstiesīgajiem locekļiem. 

3.3. Komisijas darbu un sēdes vada Komisijas priekšsēdētājs, bet viņa prombūtnes laikā – Komisijas 

priekšsēdētāja vietnieks. 

3.4. Komisijas sēdes protokolē Komisijas sekretārs. Komisijas sēdes protokolu paraksta visi 

Komisijas locekļi, kas piedalās sēdē. 

3.5. Ja vērtēšanas komisijas loceklim jebkurā vērtēšanas procesa stadijā rodas interešu konflikts 

saistībā ar izvērtējamo projekta iesniegumu, tas nekavējoties jāpaziņo vērtēšanas komisijas 

vadītājam un jāpārtrauc darbs pie konkrētā projekta iesnieguma vērtēšanas. Vērtēšanas 

komisijas loceklis nav tiesīgs piedalīties vērtēšanas komisijas sēdes daļā, kurā tiek izskatīts 

projekta iesniegums, kura izskatīšanā komisijas loceklim ir interešu konflikts. 

3.6. Izmaiņas Komisijas sastāvā tiek veiktas ar Domes lēmumu. 

 

IV. Komisijas atbildība un tiesības 

 
4.1. Vērtēšanas komisija darbojas saskaņā ar vērtēšanas komisijas nolikumu, un vērtēšanas komisijas 

locekļi ir atbildīgi par: 

 4.1.1. projektu iesniegumu savlaicīgu, objektīvu un rūpīgu izvērtēšanu atbilstoši Latvijas 

Republikas un Eiropas Savienības normatīvajiem aktiem un projekta iesnieguma vērtēšanas 

kritērijiem; 

 4.1.2. lēmumu pieņemšanu par projekta iesniegumu apstiprināšanu, apstiprināšanu ar 

nosacījumu vai projekta iesnieguma noraidīšanu atbilstoši nolikumam. 

4.2. Komisijai ir tiesības: 

 4.2.1. pieprasīt papildu informāciju un dokumentus, kas nepieciešami objektīvai lēmumu 

pieņemšanai; 

 4.2.2. ievērojot Konkursa specifiku un interešu konflikta neesamību, vērtēšanas komisijā 

pieaicināt pārstāvjus no valsts un pašvaldību iestādēm, nevalstiskajām organizācijām un citām 

institūcijām, kuru darbs ir saistīts ar jaunatni. 

 

V. Lēmumu pieņemšana un apstrīdēšana 

 
5.1. Komisija lēmumu pieņem atbilstoši Konkursa Nolikumam. 

5.2. Komisijas lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā pieņemšanas. 



4 

5.3. Komisijas pieņemto lēmumu var apstrīdēt Domē, bet tās pieņemtais lēmums ir apstrīdams 

Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

VI. Nobeiguma noteikumi 

 
Nolikums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā apstiprināšanas Domes sēdē. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētājs          D.Zemmers 

 

 

3.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – Agru ielā 1, Lādezerā, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6664 010 0234, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu   

Ziņo A.Briede  

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par pašvaldības nekustamā īpašuma Agru ielā 1, Lādezerā, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6664 010 0234, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6664 010 0228, 0,3407 ha platībā, izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34. panta otro daļu, 36. panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR –

__________________, PRET – _________________, ATTURAS – ________________, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

  

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma Agru ielā 1, Lādezerā, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, ar kadastra numuru 6664 010 0234, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6664 010 0228, 0,3407 ha platībā, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot S.M. 

(personas kods) ar nosolīto cenu 1960,00 EUR (viens tūkstotis deviņi simti sešdesmit eiro, 00 

centi).    

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma Agru ielā 1, Lādezerā, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6664 010 0234, atsavināšanu.     

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā.   

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.  

 

 

4.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – Robežu ielā 27, Limbažos, 

Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6601 001 0088, izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu   

Ziņo A.Briede  

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par pašvaldības nekustamā īpašuma Robežu ielā 27, Limbažos, Limbažu 

novadā, ar kadastra numuru 6601 001 0088, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6601 001 0088, 0,1186 ha platībā, izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34. panta otro daļu, 36. panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR –

__________________, PRET – _________________, ATTURAS – ________________, Limbažu 



5 

novada dome NOLEMJ: 

  

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma Robežu ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā, ar 

kadastra numuru 6601 001 0088, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6601 001 0088,  0,1186 ha platībā, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot E.G. (personas kods) 

ar nosolīto cenu 3360,00 EUR (trīs tūkstoši trīs simti sešdesmit eiro, 00 centi).     

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma Robežu ielā 27, 

Limbažos, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6601 001 0088, atsavināšanu.     

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā.   

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.  

 


